
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок сьома сесія восьме демократичне скликання 

  
​​ 23 жовтня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № 

67-47/24 
​​  
​​ Про  припинення  права  оренди  земельної  
​​ ділянки та розірвання договору оренди землі з   
​​ гр. Барабашем Романом Степановичем 

​​                 
​​                 Розглянувши заяву гр. Барабаша Романа Степановича про припинення 

терміну дії договору оренди землі від 18 лютого 2021 року (зареєстрованого в 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого 
речового права від 01 березня 2021 року, номер запису про інше речове 
право:40822441), у зв’язку із набуттям іншою особою об’єкта нерухомого майна 
(витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 18.10.2022 року, номер запису про право власності 48172028 
на об’єкт нерухомого майна) у м. Болехові на вул. Є. Коновальця,1, приміщення 
3,  відповідно до статей 12, 120, 141 Земельного Кодексу України, статті 31 
Закону України «Про оренду землі», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська  міська 
рада  
 

​​ ВИРІШИЛА: 
​​  

​​         1. Припинити за гр. Барабашем Романом Степановичем право оренди 
земельної ділянки, у зв’язку із набуттям іншою особою об’єкта нерухомого 
майна, який розташований на земельній ділянці  площею 0,0534 га 
(кадастровий номер – 2610200000:03:004:0037), наданої для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (код 
згідно з КВЦПЗ-02.01) у м. Болехові на вул. Є. Коновальця,1, приміщення 3. 

​​          2. Розірвати за взаємною згодою сторін договір оренди землі від 18 лютого 
2021 року (зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію іншого речового права від 01 березня 2021 року, номер 
запису про інше речове право:40822441), укладений між Болехівською міською 
радою Івано-Франківської області та гр. Барабашом Романом Степановичем. 

​​          3. Доручити міському голові Яцинину Івану Васильовичу підписати з гр. 
Барабашем Романом Степановичем додаткову угоду про припинення права 
оренди землі до договору оренди землі, зазначеного в пункті  2 цього рішення. 



​​         4. Зобов’язати гр. Барабаша Романа Степановича зареєструвати  
припинення права оренди відповідно до норм чинного законодавства. 

​​        5.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови (В. Юрочка) та постійну комісію Болехівської 
міської ради з питань планування території, містобудування, архітектури, 
регулювання земельних відносин (В. Клим). 
​​  
​​ Міський голова                                                                    Іван ЯЦИНИН 
 


